

До
Районна прокуратура – Видин,
гр. Видин, пл. Бдинци № 1 /Съдебната палата/,
ет.3, стая Деловодство,

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

в процедура по реда на Глава осем „а” от ЗОП, за възлагане на обществена поръчка, с предмет: „Доставка на столове, офис мебели, метални шкафове и стелажи за нуждите на Районна прокуратура – Видин“.

Настоящото ценово предложение е подадено от «Българска училищна индустрия» ООД

(пълно наименование на участника и правно-организационната му форма),

и подписано от: Замислено съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

(собствено, бащино, фамилно име, ЕГН и длъжност на представляващия участника, адрес за кореспонденция)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията и условията, посочени с публичната покана по глава осем „а“ от ЗОП, с предмет „Доставка на столове, офис мебели, метални шкафове и стелажи за нуждите на Районна прокуратура – Видин“ сме съгласни да изпълним доставката, предмет на обществената поръчка, в съответствие с изискванията на Възложителя и Техническото ни предложение, както следва:

Предлагаме на вниманието Ви следното ценово предложение:

Общата стойност за изпълнение на поръчката е: **14210,54** лева (словом *четирнадесет хиляди двеста и десет лева и петдесет и четири стотинки*) без включен ДДС.

Декларираме, че предлаганата цена на мебелите е крайна и в нея сме включили всички разходи, свързани с тяхната доставка до посоченото от Възложителя място, в т.ч., но не само: транспортните разходи, товаро-разтоварни разходи, разходи за монтаж и пр.

Ценовата таблица е с единични цени и обща цена за всички предложени артикули, без включен ДДС.

| № по ред | Наименование | Бр. | ЕДИНИЧНА ЦЕНА В ЛВ. БЕЗ ДДС | ОБЩА ЦЕНА В ЛВ. БЕЗ ДДС К5=К3xК4 |
|----------|--|-----|-----------------------------|----------------------------------|
| 1 | Стол, работен, директорски | 11 | 85,00 | 935,00 |
| 2 | Стол посетителски | 30 | 23,00 | 690,00 |
| 3 | Бюро | 10 | 74,50 | 745,00 |
| 4 | Бюро | 1 | 86,75 | 86,75 |
| 5 | Помощно бюро | 10 | 58,99 | 589,90 |
| 6 | Помощно бюро | 1 | 62,90 | 62,90 |
| 7 | Свързващ модул | 10 | 25,00 | 250,00 |
| 8 | Свързващ модул | 1 | 28,00 | 28,00 |
| 9 | Контейнер с четири чекмеджета | 11 | 83,00 | 913,00 |
| 10 | Офис шкаф с четири рафта – с горна отворена част състояща се от три рафта и две врати на долния рафт | 11 | 129,00 | 1419,00 |
| 11 | Офис шкаф с четири рафта и една врата покриваща рафтовете /дясна/ | 11 | 98,00 | 1078,00 |
| 12 | Офис шкаф с четири рафта и една врата покриваща рафтовете /лява/. | 11 | 98,00 | 1078,00 |
| 13 | Офис шкаф с пет рафта - горна отворена част състояща се от три рафта и две врати на долните два рафта. | 13 | 135,00 | 1755,00 |
| 14 | Офис гардероб- двукрил с тръба за закачалки и два рафта /горен и долен/. Свободно стоящ. | 14 | 135,00 | 1890,00 |
| 15 | Еднокрилен офис гардероб с тръба за закачалки и един рафт /горен/. Свободно стоящ. | 6 | 110,00 | 660,00 |
| 16 | Метален шкаф | 1 | 199,99 | 199,99 |
| 17 | Метален стелаж | 30 | 61,00 | 1830,00 |
| | | | Общо без ДДС | 14210,54 |
| | | | ДДС 20% | 2842,11 |
| | | | Общо с ДДС | 17052,65 |

Дата:16,08,2015г.

Подпис и печат. *Заличено съгл. чл. 2*
от ЗЗЛД
(трите имена, подпис и печат)